
Lama in acciaio di
chiusura dello sfioro
H 300 mm; sp.2 mm

Tubazione ricircolo fanghi
AISI DN350Curva 90°

AISI DN350

Riduzione
DN450-DN350

Tubazione ricircolo fanghi
PEAD DE450

Valvola a ghigliottina attuata
DN350

Misuratore di portata
elettromagnetico DN350

0.
250.

13

2.
60

2.92

0.90 0.67 0.12 0.70

1.28

0.80

Gru a bandiera per
sollevamento mixer

Tasca per installazione
a pavimento

Supporto superiore

Supporto intermedio

Supporto inferiore

1.
86

3.
80

Da ancorare in un punto
della parete privo di
aperture di stramazzo
sottostanti

Tubazione ricircolo fanghi
AISI DN350

Tubazione ricircolo mixed liquor
AISI DN450

0.92

3.
21

3.
11

Lama in acciaio di
chiusura dello sfioro
H 300 mm; sp.2 mm

Tubazione ricircolo mixed liquor
AISI DN450Curva 90°

AISI DN450

Riduzione
DN450-DN350

Tubazione ricircolo mixed liquor
PEAD DE450

Riduzione
DN450-DN350

Misuratore di portata
elettromagnetico DN350

0.
250.

13

2.
53

2.57

0.80

TUBAZIONE DN450

COLLARE DI FISSAGGIO
 TUBAZIONE ACC. ZINCATO

TRAVERSO ORIZZONTALE
UPN 120 SALDATO ALLA COLONNA

COLONNA HEA 120

TASSELLI TIPO HILTI HIT-RE
500-V3 + HIT-V (8.8) M16

PIATTO 300x300x15
asole 60x18mm

COLONNA HEA 120

SUPPORTO A SELLA
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0.
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2.
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TUBAZIONE DN350

COLLARE DI FISSAGGIO
 TUBAZIONE ACC. ZINCATO

TRAVERSO ORIZZONTALE
UPN 120 SALDATO ALLA COLONNA

COLONNA HEA 120

TASSELLI TIPO HILTI HIT-RE
500-V3 + HIT-V (8.8) M16

PIATTO 300x300x15
asole 60x18mm

COLONNA HEA 120

SUPPORTO A SELLA

0.30

0.20
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2.
56

PROGETTO ESECUTIVO

Titolo progetto

Titolo elaborato

C.I.R.A. S.r.l. Servizio idrico
Località Piano, 6/A -  17058 Dego (SV)
email: consorziocirasu@pcert.postecert.it

Il responsabile di progettazione Il coordinatore del progetto Il progettista

C.I.R.A. S.r.l. C.I.R.A. S.r.l. STUDIO DI INGEGNERIA AMBIENTALE
DOTT. ING. GIUSEPPE PASTORELLI
con sede a Imola (BO) in via Cogne n.35
tel. +39 0542 640178
e-mail: giuseppe.pastorelli17@tin.it

DATA

REV.1

REV.2

REV.3

SCALA

COMMESSA

ID

2023.10
QUESTO DISEGNO E' PROPRIETA' RISERVATA E NON PUO' ESSERE RICOPIATO, RIPRODOTTO O MOSTRATO A TERZI SENZA NOSTRA AUTORIZZAZIONE SCRITTA

dicembre 2023

OPERE DI ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO DI
DEPURAZIONE DI DEGO PER FAR FRONTE A MUTATE
CONDIZIONI DI CARICO INQUINANTE DA TRATTARE

PREDENITRIFICAZIONE - SEZIONI EG.05

1:25


	Fogli e viste
	Vasca DEN A1


